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Regeringens jakttidsbeslut 
Jägarförbundet Västerbotten har vid sitt styrelsesammanträde idag diskuterat upp-
komna frågor och synpunkter med anledning av regeringens jakttidsbeslut. Sty-
relsen har noterat flera delar i beslutet som tilltalar oss och som vi som jägarnas 
och medlemmarnas företrädare i länet har varit med och behandlat och lämnat 
förslag om. 

Det som nog för många kom som en mindre chock, var regeringens beslut om 
förkortad jakttid på dalripa och fjällripa. Beslutet om att korta ner jakttiden med 
en hel månad för ripa, harmonierar dåligt eller inte alls med vad myndigheter och 
forskare redovisat eller vad jägarna själva har lärt om ripjakt. Resultatet av jakt-
tidsförkortningen ingriper på ett, enligt vår mening, allvarligt och omotiverat sätt 
på möjligheterna att bedriva vinterjakt på ripa. Under den tid som jakten nu kom-
mer att vara tillåten, är de klimatiska förutsättningarna inte särskilt gynnsamma 
både vad gäller ljuset och temperaturen med periodvis stark kyla och blåst, vilket 
kommer att minimera tillfällena till en meningsfull jakt.  

Vinterjakten på ripa har näst intill sekelgamla anor och traditioner. Den har under 
de senaste decennierna också bidragit till att många små företag i glesbygd och i 
fjällområdet har funnit delar av sin verksamhet tryggad med det tillskott som till-
resande jägare har betytt. 

Regeringen hade, på det betryggande underlag som regeringen haft i sitt bered-
ningsarbete, kunnat besluta om oförändrad jakttid på ripa. Regeringens expert-
myndighet, med ett stort antal remissinstanser som lämnat sakkunniga och trovär-
diga underlag, har pekat i en helt annan riktning än den som regeringsbeslutet in-
nebär. 

Jägareförbundet Västerbotten kan inte se något annat försvarligt och begripligt 
beslut än att regeringen ändrar jakttiden på ripa att omfatta perioden 25/8–15/3. 
Att hålla fast vid ett jakttidsslut 15/2, kommer att rendera i att vinterjakten på ripa 
i princip kommer att upphöra och det kommer säkert att vara en händelse som re-
geringen sannolikt kommer att vara ihågkommen för både bland jägare, en 
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naturintresserad och kulturbevarande allmänhet liksom hos de många små företag 
som haft en turistisk verksamhet knuten till bl. a ripjakten 
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